et lacrimīs turbāvit aquās, obscūraque mōtō

reddita forma lacū est; quam cum vīdisset abīre (clāmāvit):

(2) Dixit et ad faciem rediit male sānus eandem

et lacrimīs turbāvit aquās, obscūraque mōtō

reddita forma lacū est; quam cum vīdisset abīre (clāmāvit):

(3) Dixit et ad faciem rediit male sānus eandem

et lacrimīs turbāvit aquās, obscūraque mōtō

reddita forma lacū est; quam cum vīdisset abīre (clāmāvit):

- (4) Dixit et ad faciem rediit male sānus eandem  
et lacrimīs turbāvit aquās, obscūraque mōtō  
reddita forma lacū est; quam cum vīdisset abīre (clāmāvit):
- (5) Dixit et ad faciem rediit male sānus eandem  
et lacrimīs turbāvit aquās, obscūraque mōtō  
reddita forma lacū est; quam cum vīdisset abīre (clāmāvit):
- (6) Dixit et ad faciem rediit male sānus eandem  
et lacrimīs turbāvit aquās, obscūraque mōtō  
reddita forma lacū est; quam cum vīdisset abīre (clāmāvit):

*faciēs, faciēi* f.: Bild — *redīre*: sich wieder zuwenden — *male sānus*: ganz von Sinnen — *turbāre*: durcheinander bringen — *obscūram* ... *reddere formam*: die Gestalt verdunkeln

3,477–479

- (1) „Quō refugis? Remanē nec mē, crūdēlis, amantem  
dēsere,“ clāmāvit. „Liceat, quod tangere nōn est,  
adspicere et miserō praebēre alimenta furōrī.“
- (2) „Quō refugis? Remanē nec mē, crūdēlis, amantem  
dēsere,“ clāmāvit. „Liceat, quod tangere nōn est,  
adspicere et miserō praebēre alimenta furōrī.“
- (3) „Quō refugis? Remanē nec mē, crūdēlis, amantem  
dēsere,“ clāmāvit. „Liceat, quod tangere nōn est,  
adspicere et miserō praebēre alimenta furōrī.“
- (4) „Quō refugis? Remanē nec mē, crūdēlis, amantem  
dēsere,“ clāmāvit. „Liceat, quod tangere nōn est,  
adspicere et miserō praebēre alimenta furōrī.“
- (5) „Quō refugis? Remanē nec mē, crūdēlis, amantem  
dēsere,“ clāmāvit. „Liceat, quod tangere nōn est,  
adspicere et miserō praebēre alimenta furōrī.“

*quō*: wohin — *refugere*: fliehen — *remanēre*: bleiben — *dēserere*: im Stich lassen — *liceat*: es möge mir erlaubt sein, lass mich wenigstens — *praebēre alimenta*: Nahrung geben — *furor, furōris* m.: Wahn

- (1) Dumque dolet, summā vestem dīdūxit ab ūrā  
nūdaque marmoreīs percussit pectora palmīs .
- (2) Dumque dolet, summā vestem dīdūxit ab ūrā  
nūdaque marmoreīs percussit pectora palmīs .
- (3) Dumque dolet, summā vestem dīdūxit ab ūrā  
nūdaque marmoreīs percussit pectora palmīs .
- (4) Dumque dolet, summā vestem dīdūxit ab ūrā  
nūdaque marmoreīs percussit pectora palmīs .
- (5) Dumque dolet, summā vestem dīdūxit ab ūrā  
nūdaque marmoreīs percussit pectora palmīs.